РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	12.12.2014
	           с.Лысогорка
	              № 100

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения, Куйбышевского района,

Ростовской области
В соответствии с п. 3 статьи 8.3 Областного закона  Ростовской области  от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей.
Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района  Ростовской области:
  1.1. Дополнить п.1. ст. 16.1. Градостроительный регламент зоны многофункциональной застройки (ОЖ) ст.16. Градостроительные  регламенты гл.7.  Градостроительные регламенты в основные виды разрешенного использования:
-Земельные участки под индивидуальное жилищное строительство.

-Земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства.

    1.2. Дополнить  п.1. ст. 16.15. Градостроительный регламент зоны многофункциональной застройки (ОЖ) ст.16. Градостроительные  регламенты гл.7.  Градостроительные регламенты в основные виды разрешенного использования:

-Земельные участки под индивидуальное жилищное строительство.

-Земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства.

1.3. Дополнить  п.1. ст. 16.19. Градостроительный регламент зоны многофункциональной застройки (ОЖ) ст.16. Градостроительные  регламенты гл.7.  Градостроительные регламенты в основные виды разрешенного использования:

-Земельные участки под индивидуальное жилищное строительство.

-Земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства.

  1.4. Дополнить  п.1. ст. 16.20. Градостроительный регламент зоны сельскохозяйственного производства (СХ-2) ст.16. Градостроительные  регламенты гл.7.  Градостроительные регламенты в основные виды разрешенного использования:

-Земельные участки под индивидуальное жилищное строительство.

-Земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства.

5. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  бюджету, налогам и собственности  /Слепченко В.В./

Глава Лысогорского сельского поселения                                       Н.В. Бошкова